

# Årsredovisning

för

## JBO VVS Konsult AB

559200-6844

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jerry Olsson, Styrelseledamot  
2024-01-23

Styrelsen och verkställande direktören för JBO VVS Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultering och projektering inom VVS installationer.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 297	3 407	3 625	2 747
Resultat efter finansiella poster	89	698	511	231
Soliditet (%)	41,4	63,1	44,8	25,7

Omsättningen har minskat med 32%, jämfört med fg år. Vi räknar med en omsättningsökning under kommande år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	202 310	402 224	<b>654 534</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		402 224	-402 224	<b>0</b>
Årets resultat			61 877	<b>61 877</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>204 534</b>	<b>61 877</b>	<b>316 411</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 534
årets vinst	61 877
	<b>266 411</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	141 411
	<b>266 411</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 297 176	3 407 148
Övriga rörelseintäkter		12 484	8 471
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 309 660</b>	<b>3 415 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-78 326	-147 139
Övriga externa kostnader		-405 313	-410 008
Personalkostnader	2	-1 717 288	-2 137 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 659	-22 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 220 586</b>	<b>-2 716 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>89 074</b>	<b>698 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-576	-517
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-477</b>	<b>-498</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>88 597</b>	<b>698 254</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-182 961
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-182 961</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>88 597</b>	<b>515 293</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 720	-113 069
<b>Årets resultat</b>		<b>61 877</b>	<b>402 224</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 007	40 666
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 007</b>	<b>40 666</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 007</b>	<b>40 666</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		393 726	105 300
Övriga fordringar		77 441	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 853	51 762
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>535 020</b>	<b>157 081</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		750 128	1 194 914
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>750 128</b>	<b>1 194 914</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 285 148</b>	<b>1 351 995</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 306 155</b>	<b>1 392 661</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

204 534

202 310

Årets resultat

61 877

402 224

**Summa fritt eget kapital**

**266 411**

**604 534**

**Summa eget kapital**

**316 411**

**654 534**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

282 529

282 529

**Summa obeskattade reserver**

**282 529**

**282 529**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

108 008

67 958

Skatteskulder

70 893

87 263

Övriga skulder

299 651

123 081

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

228 663

177 296

**Summa kortfristiga skulder**

**707 215**

**455 598**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 306 155**

**1 392 661**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 449	102 449
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 449</b>	<b>102 449</b>
Ingående avskrivningar	-61 783	-42 124
Årets avskrivningar	-19 659	-19 659
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 442</b>	<b>-61 783</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 007</b>	<b>40 666</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hässleholm 2024-01-23

*Jimmy Jönsson*  
Jimmy Jönsson  
Ordförande

*Jerry Olsson*  
Jerry Olsson  
Verkställande direktör